



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.sr.dk

Til
Erhvervsstyrelsen

Jysk Elservice A/S
Klipleve Hovedgade 17, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 47 80 15 16

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

9/10-2018

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jysk Elservice A/S Klipleve Hovedgade 17 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 47 80 15 16
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Christel Baumgart Jepsen Bendix Stokholm Petersen Martin Petersen
Direktion	Bendix Stokholm Petersen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Modervirksomhed	Klipleve El Service Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af montering af el-installationer samt salg af el-artikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2017/18 er afsluttet med et overskud på kt. 1.044.100 kr. mod et underskud i 2016/17 på t.kr. 1.329. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2018 kr. 1.242.487.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	5.988.434	2.677
1 Personaleomkostninger	-4.449.624	-4.236
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-94.046	-76
Andre driftsomkostninger	-3.177	0
Driftsresultat	1.441.587	-1.635
Andre finansielle indtægter	13.322	33
2 Øvrige finansielle omkostninger	-116.573	-102
Resultat før skat	1.338.336	-1.704
Skat af årets resultat	-294.236	375
Årets resultat	1.044.100	-1.329
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.044.100	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.329
Disponeret i alt	1.044.100	-1.329

Balance 30. juni

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	349.531	190
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	17
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>349.531</u>	<u>207</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	32.543	34
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>32.543</u>	<u>34</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>382.074</u>	<u>241</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	148.353	390
Varebeholdninger i alt	<u>148.353</u>	<u>390</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.503.705	2.612
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	775.067	335
Udskudte skatteaktiver	45.312	358
Tilgodehavende selskabsskat	18.233	0
Andre tilgodehavender	1.120	54
Periodeafgrænsningsposter	570.397	84
Tilgodehavender i alt	<u>4.913.834</u>	<u>3.443</u>
Likvide beholdninger	947.580	20
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.009.767</u>	<u>3.853</u>
Aktiver i alt	<u>6.391.841</u>	<u>4.094</u>

Balance 30. juni

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Aktiekapital	500.000	500
Overført resultat	742.487	-301
Egenkapital i alt	<u>1.242.487</u>	<u>199</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	635
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.090.374	586
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.674.607	1.586
Anden gæld	1.384.373	1.088
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.149.354</u>	<u>3.895</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.149.354</u>	<u>3.895</u>
Passiver i alt	<u>6.391.841</u>	<u>4.094</u>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	3.790.379	3.617
Pensioner	599.201	554
Andre omkostninger til social sikring	60.044	65
	<u>4.449.624</u>	<u>4.236</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>9</u>
--	-----------	----------

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	63.740	49
Andre finansielle omkostninger	52.833	53
	<u>116.573</u>	<u>102</u>

3. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af periodens produktion	7.313.552	9.188
Modtagne acantobetaling	-6.538.485	-8.853
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>775.067</u>	<u>335</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.250 t.kr. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer/varedebitorer, drivmidler m.v., lagerbeholdning, køretøjer ej indregistreret, immaterielle rettigheder og driftsinventar/materiel.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Arbejdsgarantier:

Selskabets bankforbindelse har afgivet garantier vedr. afsluttede og igangværende arbejder på i alt 870 t.kr. pr. 30. juni 2018

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Klipleve El Service Holding ApS, CVR-nr. 25654080 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.